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Zádost o poskytnutí inform ací dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobod něm přístupu k iMormaeírn,
ve znění pozdějších předpisů

/dentifíkac'e žadatele
Markéta Surgová Městský úřad Humpolec

MUHU/3885/2021/ OMH

Vá.žený pane Jůzle,

dovolte, abych Vás tou"to eesrou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o smbodném přístupu k in Ňjrmacirn,
ve znění pozdějších předpisů, požádala o poskytnutí informací k rnýni následujícírn dotazůra

Dle evidence z katastru ňemovilosti .je město Humpolec vedeno jakcŕ vlastník ná.dedujících pozemků
pare.č. 2421/62, 2(j24ň6, 2421,"68, 2362,'3, 2355/1, 236 j,'], 2420./1. 23 88/1,, 2029,'13, 2.4-1 7, 2414/1,
2342/2, 234-2/7, 23',2!1 v katastrálnini území a obci Humpolec (dále jen .,Pozemky iněsta"L

l) Žádám o ,jmenovitorj specifik aci vydaných nepravomocných prľvon]ocných,
a) územních :rozhcd.nutí o umístění síavby; a/nebo
b) stavebních povolení; a/nebo územní souhlas; či
c) jakýchkoliv jiných správních rozhodnutí a po'vokni ohlec!ně stavebního záměru,

jež se vztahují na \'oclohospo(:!ářské inženýrské sítě a současn'Z na kterýkoliv z Pozemků města,
a to vydaných v období od l. 1.201 O do dnešního drie. Pokud r.eni odpověcl' na předch jzí otázku
záporná, žádám o poskytnutí kopie každého takového rozhodnut .

Termín ,,,vodohospodářské sitě", prosím, vykládejte c:o nejšíře ji, přičerrtž zahrnuje všechny
sítě/potrubí bez ohledu tza to,

i) zda byly ve skutečnosti nakonec položeny, nebo
ii) zda byly nebo nebyly zkojaudova]]é/jsou 'l součas.noi:ti bez povolení k užívání, nebo
iii) zda jsou v současnosti využívány.

Jedná se zejrnéna c' položk.y vodovodu, vodovodního řadu, vo iovodní přípo.jky, kanalizace,
kanalizaCního výtlaku a/nebo vedení technické infrastruktury či komunikační sitě.
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2) Pokud je odpověď' na otázku l alespoň částečně k.ladná, Žádám, a to .jednotlivě jřcŕ každý '
z Pozemků rr-ěsta :3 jmenoviitě prc) každý stavební zán"!ěr, ať iž zrea]izov2.ný., zkc'k.udovaný či
nikoliv, o sdělení:
a) kdy a jak;ým způsobem udělilo město Hunipcjec souhlas pro účely vydán správního

rozhc)dnut; vztahujícího se ke kterémukoliv z P'ozen]](.á města, jež má být uvedeno
v odpovědi na otázku ii. l shora. Současně žádám o zaslání kopie každého takového
souhlasu.

b) na záklaclě' jaké dohody/smlouvy s městem Hurnpolec je kterýkoliv z Pozeníků města ze
strany třetí osoby užíván (resp. sta.vba na Pozemcích města místěna), dále kdy a jakým
orgárleln rněsía Humpc'lec bylo uzavření takové sinlouvy schváleno? Smlouvu označte
nezarněni.telně, přičemž žádám o zaslání její kopie. Pňkud bude cIdĚ:azovárK) na ústní
dohodu, žádám o sdělení, která korikrétní osoba. a kdy 'taf:ovou dcľiodu jn)énerrl města
sjednala a na základě jakého oprávnění/pověření ze stran;,' města Hun']pc)jec.

3) Dovoluji si požádat o informaci, jaké podzemní stavby net)o \'o(|ohospodářské inženýrské sítě
jsou fakticky uníísůny v kterémkcdiv ze shora uve(jerlých Póze mků města. Jedno':livé stavby
prosím uvedie jmeriovitě včetně vlastníka takové podzernní i:tavby s přiřazením a identifikací
jednotlivých Pozemk.ů města., na kterých jsou umístěny a daa, kdy byly C o Po:zEn]ki:l města
uloženy, vše bez ohledu na tc), zda byly takové sítě povoieny ill r.ikoliv.

4) k jakým stavebním záiněrům udělilo město Humpole:: v obdc)bi od LI.2010 do drl(ž'šního dne
souhlas k unús:těni nebo realizaci siavby - vodolíospodářské inženýrské sítě na kterélr|k.oliv z
Pozemků rr.,ěsta pro účely:
a) územního řízeni o umístění stavby a/nebo stavebního pcn cdení?
b) provedení stavební Činr]c)sti bez ohleclu na to, zcj& bylo vyžadováno dle platr]ý(:!l právních

předpisů nějaké správni povolení či o ilášení.
V odpovědi na tuto otázku, prosíni, uved'te všechny Sííě/POtl"lll)í jěz ohledu na to,

iv) zda byly "e skl!tečl'lcsti nakonec položeny, nebe'
V) zda byly :iebo nebyly zkolaudované/jsoll v součas.noi:ti bez povolení k užívání, nebo
vi) zda jsou "' současnos:t:i vyu:íí'v"án':.

Žádám o sdělení prc) každou. jedncktlivou stavbu/stavební 2:áměr s určertím dat a uděleni souhlasu
a s určením, .je.k byl tento souhlas p'ojednán v orgánech města Humpolec, jakého stavebního
záměru se daný sou ilas týkal a které stavby byly realizovány

5) Dovoluji si požádat c) inforrnaci, jaké podzemní stavby netu:j vo(iohospodiiř!;ké inženýrské sítě
ve vlastnictví rněsta Hurnpok:?., resp. jím zřizované organiza(:e/o\ ládané osot)y/orga;ľ. zace, jsou
fákticky lllc)ženy v hteréinkcAiv z Pozemků města a pozemcícl: perc.č. 2029/1, 2024ň4, 2421/1,
2544/3, 2029/14, 2380/2, 2421/6, 2342/4-, 2754-, 2342!6 v k.ú. Humpolec, pozemcích parc.C.
523/1 v k:.ú. Krasoňc)v, pozemcích parc.C. 3 lOll, 661/1, 295/2, 295/1 a 297/12 v k.ú. Bystrá
(pozemky \/ k..ú. Humpolec, v k.ú. Krasoňov a v k.ú. Bystrá qC lišité od Pozerr kú města společně
dále jen ,,Pozemky třetích osob"). Takové podzemní stavby' nezaměnitelně označle, případně
in ed'te, jak é veřej:lol)rávní p(:)voleni se k nim vztahuje.

6) Dovoluji si požádat o infonnáci, .jaké investiční či sTavební e.kc.e město Humpolec r::alizovalo
na kteTélnko]i\/ z ?ozemků n"těsta a clále na kterérnkoliv z Pozemků třetích osob \' Db(jobí od
1.1.2010 do dnešl2ího dne. Jednotli'vé stavební akce, prosím, ljv?d'te .jmenovitě s přiřazením a
identifika.cí jednotlivých Pozemků niěsta, resp. Pozernků tře:tí(:h csob, na kterých jsou unňstěny,
a dále s uvedením přesného období, kdy byla akce města Hu]"rlpolec alespoň na části Pozemků
města či Pozemků třetích osob sl.a.vebně realizována.

7) Ohledně realizovaných stavebních akcí města, které mají být uvedeny v c)dFovědi rit. otázku č.
6 shora, ž:ádáir! o Flcskytnutí rlás]ed'Lljic.ích informací:
a) Identifikaci a k.opii smlouvy mezi městem Humpolec a dod ivate!em stavebn íc h prací pro

každou jeclnot:ivou sta.vební akci;



«

b) kopie projektové' dokumentace skutečného p]"o'je(lení, ideálně v elektrcmick.é µoclobě na
datovém nosiči.

C) úplné. kopie aktu 'veřejné rncr:i (kolaudační souhlas Ci kolaudační rozhcdnutí atp.)
vztahujícího se k takové Aavebni akci, jež umožnila uží','ání této stä'c'ební ak.ce ve vztahu
k Pozemkům města a Po2emkům třetích oscb.

d) Kolik čirii!a čáM:ka, kterou město Humpolec uhradilo svéinu dodavateli za výkcpové a
zemní práce v kúdé jednotlivé ':zavební akci výše částky s uvedením, zc'a se jech" á c) částku
DPH nebo bez DPH, prosím, rozdělte a uvádějte 'ednotlivž pro každou stavebrtí a cci zvlášť'.

e) Informaci, zda byla do kteréhokoliv z Pozernků města ži Pozemků třetích dsc b v rámci
takové stavetmí akce rněsta Eurnpolce nebo kte:rékoli jeho zřizomné/ovládané osoby,
ukládána infrzs:ruktura v majetku třetí osoby nebo infras.tru ítu'ra pro v"užití třetí c}soboG;

W

žádám o sdě!.ení přehledu, .jaké stavební akce se lo týk alo, jaká irifras'truktura byla
položena na konkrétni .jednotlivý Pozemek města, ve ktí:ré jedno"tlivé akci, kdy tak bylo
učiněno a jaÉ:ou Částku případně přispěla nebo uhr'adik. taková ":řetí dsc ba 'městu
Hunipolce za využití výsledků stavební činnosti (např. výkopové a zernní práce) a
investiční akce ňnancované městetn Humpolec, přičemž žáclam o doložení faktury a výpisu
z účtu prokazuj čí tako\'cjll případnou platbu.
V odpověcli na ľúto otázk u prosím uved'te všechny sílě/'[)c]trubí bez oh ledu na tc,
a) zda byly řiěbo nebyly zkolaLldovarlé/jsou v současnosti "tez povolení k už]vÉil]í, nebo
b) zda jsou v současnosti využívány.
Jedná s? zejniér-a o polc)žky vodovodu, vodovodního řadu, vodovodní přípojky, kanzlizace,
kanalizačního výtlaku ahíebo v edení technické illfras'truklury či komunikační sitě.

8)

9)

Žádám o informaci, s jakýn ii sEavebníml záiněry scmvisejícirni s vodnhrí zdrojem
lprarneništěrn Perlavka (Želivská Perlavka), a to ať již: r(::alizovanými či nereali:tovanými,
město Hu.mpcple(: vynakl:ídalo Enariční prostředky v cbd :)bí od 1.1.2C'l0 do clneSního dne.
Žádám c) infonnace o výši finanční M stky s j'meno\'itýr:) pŕiřazením k2)nkrétrlí akce, bez
ohledu na ĺo, zela bylo l"n¢:isto Humpolec stavebr,iker či riiko iv. Prč- zarríezení nc)ch",'bností

.uvádín'i, že 'ý 'éto otázce není dotaz cmezen na voclohoy Mařskou infrastrukturt .

Žádám o infcrmaci, zda byl ]11ěStll Humpolec někdy n.iibídnut k využití nebo k odkupu
vodní zdroj Bys'trá, resp. nabídnuto odebírání vod;y z 1:ohot() zdroje. Pokud ano, jaké bylo
rozhodnutí rrtěM:a. Pokud teňte' odn"títlo, prosím o sděleni, z jakých důvodů tak. měs"to
učinilo.

Předem děkuji za Vaši odpověď' a zůstávám s pozdravem



Město HUMPOLEC
'·:~4 Městský úřad Humpolec

Odbor místního hospodářství""~Sz ' Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec humpvp21v003li

VÁŠ DOPIS ZN.: Markéta Surgová
ZE DNE:

Č. J.: MUHU/8281/2021/Ju
S.Z. OMH/197/2021/

VYŘIZUjE:
TEL.:
FAX.:
E-MAIL:

josef Jůzl
565518190
565 518 199
josef.juzl@mesto-humpolec.cz

DATUM: 05.03.2021

Počet listů dokumentu: 1
Počet příloh l celkový počet listů příloh: 2 l 2

Upřesněni žádosti o poskYtnutí informaci podle zákona č. 106/1999 S., o svobodném
přístupu k informacím ze dne 25. 1. 2021

Vážená paní Surgová,

Město Humpolec obdrželo dne 29. 1. 2021 Vaši žádost o poskytnuti informaci podle zákona
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Tímto Vás žádáme podle § 14, odst. 5,
bod b) zákona o upřesněni žádosti týkajíci se bodů 4, 5 a 6 a to ve smyslu přesné
specifikace pozemků města. To je, požadovaná katastrálni území a čísla jednotlivých
pozemků. V žádosti je tento požadavek formulován příliš obecně.

Tuto žádost o upřesněni jsme Vám adresovali dne 4.2. 2021 na požadovanou
korespondenční adresu. Tato žádost se podle sděleni České pošty nepovedlo doručit.
Z tohoto důvodu a na základě Vaši telefonické informace posíláme opětovně.

S pozdravem

josef Jůzl
vedoucí OMH 't. · ' ,

Přílohy:
V

- žádost ze dne 4.2. 2021
- Dokument - sledováni zásilky Česká pošta

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Komerční banka a.s.
Humpolec IČ: 002 48 266
Č ú : 19-1421261/0100 DIČ: CZ00248266

Tel.: 565 518 111
Fax: 565 518 199

urad@mesto-humpolec.cz
www.m esto-hum polec.cz

humpvp21v003li



yy PoštaOnline

Sledováni zásilek

Stav ('islu zásilky Datum PSČ Místo vzniku událo

RR7M)G372|$CZ
P'"" další int"orinacc můžete kontaktmat infolinku ("P

C ="": na tel. ')54 4() 66 99 v l'rac()\'llí dny ulĺ 6:30 do 21:30 hud.
12.2.2021 15000 ĽĽilha_s

Detailni informace k zásilkám

RR736637218("7.
Tg r : DoporučcrlC psaní, Ekono!nický, ]hnoinosl zásilky: 0.01 kg. Ví Se dobírky: t) KČ. ľ()čel kusů: l kus

r
' - r· ·- ť

i'"- ='2 % úi°' j'..f; =;-r·"" EW ' &ž: ;g . e?;

Datuin Událost

12.2.2021 Pro další informace niůžete kontaktovat infolinku Cpna tel. 954 40 66 99 y pracovní dny od 6:30 do 21:30 hod.

l" ")ň"1 T)í)ručovál)i zásilky.
'ási]k}i):ipra\"a zásilky pro opakované doruCeni.

] 122021 Příprava zásilky k doručeni - pokus o doničeni l]euskllteč]]ěl) z důvodu potřeby upřesněni adresáta.

Doručování zásilky

l Příprava zásilky pro opakovanC doručeni.

µ).2.2()21 Příprava zásilky k doručeni - pokus o doručeni neuskutečněn z dú\'od(| potřeby upřesnčni adresáta.

Dol1lčQ\'ání zásilky.

10.2.2()21 Příprava zásilky pro opakomnC doručení.

').2.2()?1 Příprava zásilky k doručeni - pokus o doručeni neuskutečněn z důvodu potřeby upřcsnčni adresáta.

9.2.2021 Doruč()\'áni zásilky.

'}.2.2()21 Pi'iprava zásilky k doručeni.

Ziisilka převzata do přepravy.

5.2.2021 Obdrženy údaje k zásilce.

PSČ' Mim '

15000 ľraba

15')10 dodsjn

15010

15000 ĽĽŮUL

lS010 slodsjn

15010 dodejn

15000

15010 doskin

15010 dndejh

15000 Pr;iha

lSOl0 dodejn

15010 c]{)dt'j!!

3!)601 Hµmlz!

lludnutH L;isjlku Zmčnit doručení Rekl:ill)u\ Lá5ilku

Vite, že..,?

Miižete sled(n at s' Qji zásilku i V jnjůújjlĹmůikasj? Aplikace .je k dispozici zdarma pro chytré (eleti)n\ s operačním $ys(Cnlcn1 lOS a Android.

Nlúž.ete ohodnotit. ,jak .jste byh
s doruč('vánin) zásilky spokojeni')
Siači \yp]nit

(" 7020 Česká pQštä Mapa stránek |nformaCe o webu a CQ(?kies QChrana osQbnich úcjájů - gdpr Call cenhum: BOO 104 410 info@CRoSt.c' K(?ntaktV
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.č.j. MUHU/82 /202Ĺ/Ju S.Z. oMH/7y[/zUL71
Adresát Markéta Surgov

DOPORUČENĚ

(MješNmŕnpo|ec
Městsj'ý úřad Humpolec
Horni'náměs " č.p. 300
396 01 hu#-QLec _---"

Zásilka " 9 Žj^Zi DODEJKA
uložena dne

č.j. MUHL l3281/2021/Ju S.Z. OMH/197/2021/

Adresát: l
Otisk denního razítka Majséta Surgová

a podpis vydávajÍcÍho pracovníka
C) /.)

Potvrzuji převzetí to zásilky dne l podpis

·. C ,l

J

humpvp21o005k9

RR736587485CZ


